
2º TORNEO LIGAS GOLF JUVENIL
C.M.G. La Llorea 16 de abril de 2022

Categoría Hándicap (18 hoyos)

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 0200065433 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE 13,7 I M 3 12 38
2 0206947347 CORTINA GARNUNG, PELAYO 34,6 I M 5 34 37
3 1110887999 GONZALEZ ORTEGA, INES 8,7 I F 2 8 34

1110915182 GONZALEZ ORTEGA, LUCIA 11,5 A F 3 11 34
0208885113 PEDREIRA LUNA, SARA 34,5 A F 5 34 34
0237901236 ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL 37 A M 6 36 34

7 0208793546 MUÑIZ LOBO, CARLOS 7,4 J M 2 5 33
0213773006 RODRIGUEZ AVELLO, ALVARO 12,9 J M 3 11 33

9 0237885135 ALVAREZ CAMPORRO, MARIO 12 C M 3 10 32
10 0203932392 CARRANDI PATIÑO, MANUEL 26,5 A M 5 25 31
11 0208063747 MARTINEZ GARCIA, CELIA 13,7 I F 3 13 30

0213901012 JIMENEZ PARDO, PELAYO 23 A M 4 22 30
13 0201778651 FERNANDEZ GOMEZ, ANUSKA 6,5 J F 2 6 28

1116898007 GIL PRADA, ELSA 26,5 A F 5 26 28
15 0204795459 URONES VAZQUEZ, MATEO 3 J M 1 1 25
16 0208885122 BUSTO MANJON, MARIO 5,5 I M 2 3 21
17 0206775614 FERNANDEZ GOMEZ, PELAYO 4,4 J M 1 2 20
18 0202901361 ONIS PEDRERO, PELAYO 21,4 A M 4 20 N.P

Categoría Scratch (18 hoyos)

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 0208793546 MUÑIZ LOBO, CARLOS 7,4 J M 2 5 28
2 0200065433 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE 13,7 I M 3 12 26

1110887999 GONZALEZ ORTEGA, INES 8,7 I F 2 8 26
4 0204795459 URONES VAZQUEZ, MATEO 3 J M 1 1 25
5 0213773006 RODRIGUEZ AVELLO, ALVARO 12,9 J M 3 11 23

1110915182 GONZALEZ ORTEGA, LUCIA 11,5 A F 3 11 23
7 0237885135 ALVAREZ CAMPORRO, MARIO 12 C M 3 10 22

0201778651 FERNANDEZ GOMEZ, ANUSKA 6,5 J F 2 6 22
9 0206775614 FERNANDEZ GOMEZ, PELAYO 4,4 J M 1 2 19
10 0208063747 MARTINEZ GARCIA, CELIA 13,7 I F 3 13 18

0208885122 BUSTO MANJON, MARIO 5,5 I M 2 3 18
12 0213901012 JIMENEZ PARDO, PELAYO 23 A M 4 22 11
13 0208885113 PEDREIRA LUNA, SARA 34,5 A F 5 34 10

0203932392 CARRANDI PATIÑO, MANUEL 26,5 A M 5 25 10
15 0206947347 CORTINA GARNUNG, PELAYO 34,6 I M 5 34 9
16 0237901236 ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL 37 A M 6 36 6
17 1116898007 GIL PRADA, ELSA 26,5 A F 5 26 3
18 0202901361 ONIS PEDRERO, PELAYO 21,4 A M 4 20 N.P

Categoría Benjamín Hándicap (9 hoyos)



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 1110934898 GONZALEZ ORTEGA, MARINA 26,5 B F 5 13 16
2 1116914606 GIL PRADA, MARCOS 54 B M 6 23 12
3 0237986793 GONZALEZ GONZALEZ, JULIA 49,5 B F 6 25 4

Categoría Benjamín Scratch (9 hoyos)

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 1110934898 GONZALEZ ORTEGA, MARINA 26,5 B F 5 13 4
2 1116914606 GIL PRADA, MARCOS 54 B M 6 23 2
3 0237986793 GONZALEZ GONZALEZ, JULIA 49,5 B F 6 25 1


	Clasificación Handicap Indisti

